
Zarządzenie Nr 205/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 10 września  2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2021 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XXVI/266/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2020 roku zmienionej: 

 

Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 stycznia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 stycznia 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVII/274/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2021 roku 

Uchwałą Nr XXVIII/280/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 lutego 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 marca 2021 roku 

Uchwałą Nr XXIX/294/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 marca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 01 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 90/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXI/306/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 kwietnia  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 116/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 maja  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXII/315/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 140/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja  2021 roku 



Zarządzeniem Nr 144/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 czerwca  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 czerwca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 12 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 181/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 182/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 lipca  2021 roku 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 sierpnia  2021 roku 

Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 września 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 403.890,00 do kwoty 98.453.588,47 z 

tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 403.890,00 do kwoty 96.029.951,55 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 401.890,00 

do kwoty 28.347.165,76. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 403.890,00 do kwoty 

109.456.285,47  z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 351.374,81 do kwoty 94.067.842,11. 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 52.515,19 do kwoty 15.388.443,36. 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6. w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 401.890,00   

do kwoty 28.347.165,76. 

7. w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

8. w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. w załączniku nr 8 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone                   

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



10. w § 13 pkt. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.225,00 do kwoty 0,00. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 205/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 10 września  2021 r.  

      

      W związku z   istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany  w budżecie gminy na rok 

2021 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1.   Dział 852 rozdział 85213 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.278.2021.7 z 

dnia 09 września 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 2 000,00  na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

2. Dział 852 rozdział 85219 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.218.2021.6 z 

dnia 08 września 2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 1 890,00 na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

3. Dział 855 rozdział 85502 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.262.2021.7 z 

dnia 24 sierpnia  2021 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 400 000,00 na 

realizację świadczeń rodzinnych . 

 

 

II.  WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

 

1. Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 852 , 855  , zgodnie z otrzymanymi  

decyzjami . 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną   w kwocie 2.225,00  na wydatki bieżące: 

- dział 852 rozdział 85215 – kwota 1 700,00 

-      dział 926 rozdział 92601 -  kwota 525,00  

3. Dokonuje się przesunięcia środków w dziale 801 rozdział 80101 oraz rozdział 80104 z 

wydatków bieżących w kwocie 46.000,00 do zadania: ,,Gorzyce Wielkie – 

przebudowa kotłowni i budynku Szkoły Podstawowej’’. 



4. Dokonuje się przesunięcia środków w dziale 921 rozdział 92109 z wydatków bieżących 

w kwocie 6 515,19 do zadania: ,, Górzenko – plac zabaw przy świetlicy wiejskiej’’. 

 

 

III. WYDATKI MAJĄTKOWE:  (Załącznik Nr 4)   

 

1. Dokonuje się przesunięć w wydatkach majątkowych w dziale 921 rozdział 92109  o 

kwotę 200,00 pomiędzy zadaniami: 

 

z zadania : ,, Lamki (FS) – Zakup i wymiana pieca gazowego – grzewczego’’, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 ( F-sz sołecki) 

                       do zadania : ,, Górzenko – plac zabaw przy świetlicy wiejskiej’’. 

 

 

 

 

 

  

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 


